DISTRITO: CHAME, CORREGIMIENTO: BEJUCO, NATURALEZA DEL ACTO : 
VENTA VALOR ASIGNADO: 162.15, ULTIMO VALOR REGISTRADO: 13,500, N" . UBICADO EN UNA 

^ ^ SUPERFICIE INICIAL DE 648 56 dm^ Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 648 
56 dm'CON UN VALOR DE TRECE MIL QUINIENTOS BALBOAS (B/. 13,500.00) 

TITULARÍES) REGISTRALfES) 

JIECHAO CHEN {CÉDULA E-8-91370) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

HUIXIAN CEN . (CÉDULA E-8-95689) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

RESTRICCIONES: EL LOTE DE TERRENO QUE CONSTITUYE ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS